

ELEKTROTECHNIKOS DALIES SĄNAUDŲ ŽINIARAŠTIS

NR.	DARBŲ PAVADINIMAS	MATO VIENETA S	KIEKIS	Vieneto kaina, eurais	Kaina, eurais
1.	MONTAVIMO DARBAI				
1.1	Trasos nužymėjimas	m	686	0,66	452,76
1.2	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu	m	136	3,84	522,24
1.3	Tranšėjų kasimas mechanizuotai	m	500	3,84	1 920,00
1.4	Vamzdžių paklojimas	m	636	2,04	1 297,44
1.5	Vamzdžių paklojimas prakalant	m	46	31,22	1 436,12
1.6	Kabelio tiesimas vamzdžiuose	m	682	2,35	1 602,70
1.7	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom	m	24	2,36	56,64
1.8	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu	m	136	0,87	118,32
1.9	Tranšėjų užpylimas mechanizuotai	m	500	0,87	435,00
1.10	Signalinės juostos paklojimas	m	636	0,03	19,08
1.11	Plotų išlyginimas	m ²	636	1,51	960,36
1.12	Grunto tankinimas vibroplokšte	m ²	120	1,59	190,80
1.13	Atramos su ramsčiu motavimas	kompl.	1	417,45	417,45
1.14	Traversų montavimas	kompl.	1	90,06	90,06
1.15	Apkabų tvirtinimas	kompl.	1	41,30	41,30
1.16	Kabelio apsaugos prie atramos montavimas	kompl.	1	4,62	4,62
1.17	Varžtinių gnybtų sujungimas	vnt.	4	8,42	33,68
1.18	Viršįtampių ribotuvų montavimas	kompl.	1	35,73	35,73
1.19	Kirtiklio saugiklio bloko montavimas	kompl.	1	130,35	130,35
1.20	Saugiklių montavimas	vnt.	3	13,24	39,72
1..21	Kabelių galinės movos montavimas	kompl.	12	18,21	218,52
1.22	Trifazio įvado laidų izoliacijos varžos matavimas (įvadas)	vnt.	8	9,37	74,96
1.23	Ižeminimo įrengimas	kompl.	3	222,68	668,04
1.24	Ižeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	3	13,02	39,06
	Iš viso:				10 804,95
	PVM 21 proc.				2 269,04
	Viso:				13 073,99

NR.	DARBŲ PAVADINIMAS	ŽYMUO	MATO VIENETA S	KIEKIS	Vieneto kaina, eurais	Kaina, eurai
2.	MEDŽIAGOS IR ĮRENGINIAI					
2.1	Kabelių spinta su apskaitos modulių KS/KAS-3-2, skirta 2 skaitliukams. Komplekte: - kirtiklio saugiklių blokas : NH-2, horizontalus (2 vnt.); - saugiklis NH-2 63A (3 vnt.); - trumpiklis ZN-2 (3 vnt.); - automatinis jungiklis 3F C 25A (1 vnt.); - automatinis jungiklis 3F C 16A (1 vnt.); - surenkami gnybtai, šinos, jungiamieji laidai (1 komplektas); - pamatas; su montavimo, tvirtinimo, instaliavimo detalėmis ir mazgais, atsparumas IP44	1KS-KAS-3-2	kompl.	1	534,07	534,07
2.2	Kabelių spinta su apskaitos modulių KS/KAS-3-2, skirta 2 skaitliukams. Komplekte: - kirtiklio saugiklių blokas : NH-2, horizontalus (2 vnt.); - trumpiklis ZN-2 (3 vnt.); - automatinis jungiklis 3F C 20A (2 vnt.); - surenkami gnybtai, šinos, jungiamieji laidai (1 - pamatas; su montavimo, tvirtinimo, instaliavimo detalėmis ir mazgais, atsparumas IP44	2KS-KAS-3-2	kompl.	1	522,51	522,51
2.3	0,4 kV kabelis aliuminio gyslomis, skirtas kloti žemėje, atvirame ore, patalpose. Laidininko izoliacija - XLPE.	Al. 4x120 mm ²	m	706	6,36	4 490,16
2.4	Galinė kabelių mova su varžtiniais antgaliais skirta montuoti patalpose.	4x120 mm ²	kompl.	7	40,53	283,71
2.5	Galinė kabelių mova su varžtiniais antgaliais skirta montuoti lauke.	4x120 mm ²	kompl.	1	48,65	48,65
2.6	Galinė kabelių mova su varžtiniais antgaliais skirta montuoti patalpose.	5x16 mm ²	kompl.	4	25,48	101,92
2.7	Atviru būdu žemėje klojamų kabelių apsaugos vamzdis PP, PE medžiagos. Vamzdžio išorinė sienelė – gofruota; Vamzdžio vidinė sienelė – lygi.	d 110 mm	m	636	1,73	1 100,28
2.8	Uždaru būdu žemėje klojamų kabelių apsaugos vamzdis PE medžiagos. Vamzdžio išorinė sienelė – lygi; Vamzdžio vidinė sienelė – lygi.	d 110 mm	m	46	5,80	266,80
2.9	Signalinė juosta, geltonos spalvos, 100 mm pločio		m	636	0,21	133,56
2.10	Gelžbetoninis stiebas 0,4kV oro linijoms Stiebo ilgis 9,6m Skaičiuojamasis lenkimo momentas Įtempiamosios armatūros skersmuo Plokštelė (cinkuota) įžeminimo įrenginio prijungimui atstumu nuo stiebo storgalio Priešingų nelygiagrečių šonų ilgis storgalyje Priešingų nelygiagrečių šonų ilgis plongalyje Plataus šono ilgis plongalyje ir storgalyje Masė	 30,3 kNm ³ 12 mm; 2,2 m; 265,4 mm; 165 mm; 185 mm; £ 0,96 t;	vnt.	2	231,55	463,10
2.11	Ramsčio tvirtinimo mazgas		kompl.	1	28,96	28,96
2.12	Traversa su kabliu ir apkaba		kompl.	1	40,54	40,54

2.13	Tempiamasis gnybtas		kompl.	1	34,76	34,76
2.14	Varžtinis gnybtas		vnt.	4	6,96	27,84
2.15	Apkabos		kompl.	1	16,23	16,23
2.16	Kabelio apsauga prie atramos		kompl.	1	50,96	50,96
2.17	0,4 kV viršįtampių ribotuvai		kompl.	1	34,76	34,76
2.18	Kirtiklių saugiklių blokas	SZ-152	kompl.	1	173,68	173,68
2.19	Saugiklis	NH-00 80A	vnt.	3	6,97	20,91
2.20	Įžeminimo elektrodas L-1,5m		vnt.	30	8,69	260,70
2.21	Įkalimo galvutė		vnt.	3	3,50	10,50
2.22	Jungiamoji mova		vnt.	27	3,49	94,23
2.23	Plieninis antgalis		vnt.	3	3,50	10,50
2.24	Kryžminė jungtis		vnt.	3	6,97	20,91
2.25	Cinkuota juosta		m.	9	1,97	17,73
	Iš viso:					8 787,97
	PVM 21 proc.					1 845,47
	Viso:					10 633,44

NR.	DARBŲ PAVADINIMAS	MATO VIENETA S	KIEKIS	Vieneto kaina, eurais	Kaina, eurais
3.	DEMONTAVIMO DARBAI				
3.1	Atramos demontavimas	kompl.	5	84,47	422,35
3.2	Atramos su ramsčiu demontavimas	kompl.	6	140,89	845,34
3.3	Metalo konstrukcijų demontavimas	t	0,2	641,81	128,36
3.4	OKL demontavimas	m	410	1,07	438,70
	Iš viso:				1 834,75
	PVM 21 proc.				385,30
	Viso:				2 220,05